4 蛋白质免疫印迹
蛋白质免疫印迹
(Western Blot)
/// 研究方向：分子生物学、细
胞生物学、生物化学、免疫遗
传学等
蛋白免疫印迹，通过特异性抗体对凝胶电泳处理
过的细胞或生物组织样品进行着色，通过分析着

KS 260 基本型
混匀器
订货号: 2980225
ICC 基本型 eco 18
恒温循环器套装
订货号: 20004103
夹具信息请登录 www.ika.com/cn
8
IKA PETTE 移液器
IKA 提供多款可调量程移液器，适用于实验室的日常移
液操作。移液器具备人体工程学设计及精准可靠的特
性，使得其可以满足现代实验室多样化的应用需求。IKA
移液器标配三种不同形状及材质的可更换握把，最小的
摩擦力及弹簧力可以毫不费力的移液， 符合人体工程学
操作。颜色标识量程范围，易于快速选择合适的移液器。
圆锥吸头和活塞涂有高质量的类金刚石薄膜 (DLC)，可抗
冲击、耐 UV 及化学腐蚀性，使得其可以长期稳定的完成
移液工作。 IKA 移液器可以整支高压灭菌，使其消毒更容
易。这些性能确保无故障、精准、安全的操作。
蛋白质免疫印迹
IKA PETTE vario
移液器
可调量程 订货号 适配吸头最大体积
0.1 – 2 μl 0020011210 10 μl
0.5 – 10 μl 0020011211 10 μl
2 – 20 μl 0020011213 200 μl
10 – 100 μl 0020011214 200 μl
20 – 200 μl 0020011215 200 μl
100 – 1000 μl 0020011216 1000 μl
0.5 – 5 ml 0020011217 5 ml
1 – 10 ml 0020011218 10 ml
固定量程移液器和适配吸头信息可登陆 IKA 官网 ika.com 进行了解。
9
IKA Matrix 恒温混匀仪
要混合？要加热？要冷却？或三者都同时需要？ IKA 家族
又新添了一名强劲的成员：恒温混匀仪 IKA Matrix。不管
是血液标本，药物制剂，DNA / RNA 样品或者 ELISA 试验
等样品，甚至最小量的实验室应用，都可以混合均匀。达
到无交叉污染的最佳混匀效果。
蛋白质免疫印迹
IKA Matrix
恒温混匀仪
技术参数 Matrix Orbital
Matrix Orbital
Delta F0.5
Matrix Orbital
Delta F1.5
Matrix Orbital
Delta F2.0
Matrix Orbital
Delta FP
Matrix Delta
Plus
Matrix Orbital
Delta Plus
货号 0020025545 0020025654 0020025664 0020025674 0020025684 0020100523 0020100535
混合功能 √ √ √ √ √ × √
加热功能 × √ √ √ √ √ √
冷却功能 × × × × × √ √
转速范围 0/300* –
3000 rpm
0/300* –
2000 rpm
0/300* –
1500 rpm
0/300* –
1500 rpm
0/300* –
2000 rpm
×
0/300* –
3000 rpm
混匀直径 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm 3 mm × 3 mm
温度设定范围 ×
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
RT +4°C –
100°C
-10°C – 110°C
RT -15°C –
100°C
温度均一性 × 0.5 °C 0.5 °C 0.5 °C 0.5 °C 0.5 °C 0.5 °C
加热速率 × 15 °C/min 11 °C/min 13 °C/min 18 °C/min 5.5 °C/min 6.0 °C/min
冷却速率 × × × × × 5 °C/min 2.5 °C/min
模块
标配 0.5 ml,
1.5/2.0 ml 和
96 孔 PCR 板
模块